UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-SNNPTNT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Công văn chỉ đạo tập trung

tổ chức tiêm phòng vắc xin phòng bệnh cho đàn vật nuôi

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2560/BNN-TY ngày 09/4/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc tập trung tổ chức tiêm phòng vắc xin phòng bệnh cho

đàn vật nuôi; Công văn số 1824/UBND-KTN ngày 10/4/2024 UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tập trung tổ chức tiêm phòng vắc xin phòng bệnh cho đàn

vật nuôi.

Nhằm chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh triển khai

đồng bộ, quyết liệt các giải pháp phòng, chống dịch bệnh theo đúng quy định để

ngăn chặn các loại dịch bệnh nguy hiểm xảy ra ở diện rộng, không truyền lây

sang người, bảo vệ sức khỏe cho nhân dân theo chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và

PTNT tại Công văn số 2560/BNN-TY ngày 09/4/2024; Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn xây dựng dự thảo Công văn chỉ đạo của UBND tỉnh.

(Có bản dự thảo gửi kèm)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính trình Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, ban hành Công văn chỉ đạo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên

- GĐ, PGĐ Sở (A.Trung);

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-04-25T13:42:15+0700

		2024-04-25T15:08:58+0700

		2024-04-25T15:08:58+0700

		2024-04-25T15:08:58+0700